
 1 

 

Okresní fotbalový svaz Děčín, Ústecká 1961/3, 405 02 Děčín 
(mobil 734 622 232, e-mail: fotbalofsdc@seznam.cz, IČ 228 828 04) 

 

ZÁPIS číslo 8/2021 
 

jednání VV OFS Děčín ze dne 23. září 2021 v Děčíně 

 
Přítomni:   L. Šimeček, M. Brynda, J. Mareš, J. Oborník, P. Sejkora, L. Šefčík 

Hosté: B. Jachimstál, Bc. Máša M. 

Omluven: A. Rydval 

 
Došlá pošta: 
 

FAČR – představení nové identity FAČR 

FAČR – úvodní informace komise rozhodčích FAČR a úseku rozhodčích FAČR 

Řídící komise Čechy – postup pro utkání řízené komisí pro Čechy 

ÚKFS – informace k předkládání protokolu o bezinfekčnosti pro kluby, rozhodčí 

ÚKFS – zápis ze srpnového jednání GTM, RFA, KA v ÚKFS 

OFS Litoměřice – turnaj výběrů OFS – MOS 2021/2022 

 
1. Informace předsedy a předsedů komisí: 

 
a) předseda Libor Šimeček: 

➢ informoval o pravidlech pro konání amatérských soutěží (epidemiologická opatření, protokoly o bezinfekčnosti.) 
 

b) předseda STK Pavel Sejkora: 

➢ podal informace z jednání komise 3. a 17. září 2021. 

➢ podal informace k probíhajícím soutěžím OFS Děčín. 

➢ komise průběžně schvaluje dohody klubů v IS. FAČR. 
 

c) předseda KR Jaroslav Oborník: 

➢ podal informace z jednání 26. srpna 2021. 

➢ podal informace z proškolení mladých rozhodčích, které se uskutečnilo na sekretariátu OFS Děčín. 

Rozhodčí byli proškoleni z pravidel, obsluha IS. FAČR apod. 

➢ informoval o delegování rozhodčích na mistrovská utkání v rámci OFS, KFS a řídící komise Čechy.  

 

d) místopředseda KMTM Bc. Miroslav Máša 

➢ podal informace z jednání komise 9. a 16. září 2021. 

➢ podal informace z tréninkových jednotek výběrů U11, U12, které proběhly ve Šluknově 9. září 2021 od 16 hodin a 

v Děčíně (hřiště Máchovka) 16.9.2021 od 16 hodin. 

➢ podal informace k turnaji MOS 2021/2022, který proběhl v Litoměřicích 23.9.2021. Výběry OFS Děčín U11, U12 na 

tomto turnaji obsadili skvělé 1. místo, když všechna utkání na turnaji vyhrála. 

 

e) předseda DK Milan Brynda: 

➢ podal informace z jednání komise 26. srpna 2021, 2., 9., 16. a 23. září 2021. 

➢ komise řešila potrestané hráče za urážky na rozhodčí a fyzické napadení hráčů. Komise na základě zprávy delegáta 

upustila od potrestání hráče. Komise udělila pokuty za udělené ŽK v utkáních na základě RS OFS Děčín. 

 
příští jednání VV OFS Děčín se uskuteční ve čtvrtek 21. října 2021 od 16.30 hodin v Děčíně 

 

Ladislav Šefčík v. r.        Bc. Libor Šimeček v. r. 

sekretář OFS Děčín     předseda OFS Děčín 
 


